
No. 

79 

84 

2 

21 

44 

122 

7 

11 

14 

16 

18 

32 

66 

74 

78 

80 

85 

88 

89 

91 

93 

95 

41 

117 

Name 

Adam VYSKOČIL 
Lukáš BERGER 
Patrik KOLÁŘ 
Bernd PÖLLMANN 
David SUCHÝ 
Chris MEYER 
Pavel MORAVEC 
Lukáš PÁV 
Marek ZIMA 
David FRYDRYCH 
Peter RAUCH 
Petr FUNDA 
Miroslav KOPECKÝ 
Robert MALÍK 
Jiří BURSA 
David ŠTURM 
Josef SVOBODA 
Pavel FOJTÍK 
Matěj BLAŽEK 
Petr ČADEK 
Vít ČERVEŇÁK 
Matyáš KAPRÁL 
Tomáš FICHNA 
René HORÁK 

Štát 

CZE 

CZE 

CZE 

GER 

CZE 

GER 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

SVK 

CZE 

CZE 

SVK 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

Značka 

Honda NSF 250 R 

Honda NSF 

Honda 125 RS 

Honda RS125 

Aprilia 

Honda 

A prilia  125sp .,  C a g iva  m ito  

Aprilia RS 

Cagiva Mito 

Aprilia 125 

Aprilia RS125 

aprilia 

Aprilia rs 125 

Aprilia RS 125 

Aprilia rs 

A p rilia  R S  1 2 5  b y  Ap rilia te ch  

Aprilia 

Cagiva Mito 125 

Aprilia RS 125 

Cagiva mito 

Aprilia 125 

Aprilia rs 

Suzuki RGV250 

Suzuki RGB 

Typ licenc ie 

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

D M B S  -  G e r m a n y  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

D M B S  -  G e r m a n y  

S M F  -  S l o v e n s k o  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

S M F  -  S l o v e n s k o  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

S M F  -  S l o v e n s k o  

SMF 

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

S M F  -  S l o v e n s k o  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

CAMS 

Class 

MOTO3 

MOTO3 

125GP 

125GP 

125GP 

125GP 

125SP 

125SP 

125SP 

125SP 

125SP 

125SP 

125SP 

125SP 

125SP 

125SP 

125SP 

125SP 

125SP 

125SP 

125SP 

125SP 

250OPEN 

250OPEN 

Dátum nar. 

7.9.2010 

9.4.2001 

15.5.1981 

6.3.1966 

27.10.1982 

22.11.1971 

20.7.1997 

11.9.2000 

11.12.1973 

7.5.2004 

18.7.1963 

16.1.1999 

16.1.1988 

15.6.1974 

31.8.2002 

17.6.1980 

23.1.1999 

13.7.1988 

28.11.1993 

5.4.1975 

26.3.2002 

25.3.1995 

1.7.1976 

30.12.1975 

Transponder 

1267 

115 

128 

4465944 

71 

8128368 

68 

51 

1247 

97 

124 

145 

67 

154 

7 

1094 

8 

96 

3 

1248 

146 

6 

155 

62 

Klub 

Dafitmotoracing 

B.A.M.S 

MRK Moto Racing Kolář 

MotoTeam Suchý, Sumenjar 

HMN Car - Nepomuk 

Ivan Doležal, STK Sovětice 

Hledám sponzora 

Motovia MC 

AMK CZECH AMATER RACING 

SP Racing Klub 

The Junior 

Apriliatech.cz 

SvobodaRacingTeam /AMKHořice 

JF motosport 

wusa, ETS, YCCT 

Czech Amater Racing 

www.doctorRS.cz 

Pneuservis Fichna Bohumín 

AMK RD Lipova 
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Veľká cena Bohumila Staši 2023 
3-125 SP + 125 GP + 250 Open +Moto3 

125 SP+GP 1.kvalifikační  trénink 

Qualifying (20:00 Time) started at 8:49:35 

Automotodrom Brno 5,403 km 

30.09.2023 08:50 

Veľká cena Bohumila Staši 2023 
3-125 SP + 125 GP + 250 Open +Moto3 

125 SP+GP 1.kvalifikační  trénink 

Qualifying (20:00 Time) started at 8:49:35 

Automotodrom Brno 5,403 km 

30.09.2023 08:50 

 

Výsledky podléhají schválení JURY

 Veľká cena Bohumila Staši 2023
30.9-1.10.2023


